Arild Olsen

s =
Fra: Roald Dahl <roaldahl@online.no>
Sendt: tirsdag 28. februar 2023 13:53
Til: Arild Olsen
Emne: Re: Nabovarsel for endret avkjersel til tomt 3 Vea Sjoarveg pa Karmgay.
Hei Arild,

Jeg kan bekrefte at jeg har mottatt e-meldingen og kartet som var vedlagt med den nye planlagte
adkosten skisset inn. Jeg vil gjerne ha et par dager for a tenke igjennom saken fgr jeg eventuelt
kommer med merknader.

Et par ting lurer jeg dog pa; etter det jeg forstdr sa er det vel ikke kun kartet som virker som et
nabovarsel. Skulle det ikke vaere flere dokumenter vedlagt? En forside og kanskje en begrunnelse pa
hvorfor det na ser ut til 8 vaere ngdvendig & legge om adkomsten for eksempel?

Med det i mente ser jeg frem til & hgre fra deg igjen snart.

P& forhand tusen takk.

Med vennlig hilsen,
Roald Dahl

Den 16.02.2023 08:50, skrev Arild Olsen:
Hei.
Viser til tidligere dialog angdende var sgknad om fradeling av 3 stk tomter i Vea Sjoarveg.

Det viser seg at vi ma legge om adkomsten til tomt 3. Den planlegges na over tomt 2 i 3,5 m bredde.
(se vedlagt kart)

Dette krever en dispensasjonssgknad fra gjeldende reguleringsplan.
Siden jeg ikke har postadressen din, ber jeg om at du bekrefter i e-post at du er informert om saken.
Hvis du ikke har merknader skriver du dette i et svar p8 denne e-posten.

Hvis du har merknader sender du meg noen ord pa e-post.

Haper pa en rask tilbakemelding.

Med vennlig hilsen

Arild Olsen

TIf: 91591 365 | arild.olsen@boligpartner.no
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Arild Olsen

ST P e ANgE
Fra: Arild Olsen
Sendt: tirsdag 28. februar 2023 14:04
Til: Roald Dahl
Emne: Nabovarsel for endret avkjgrsel til tomt 3 Vea Sjoarveg pa Karmay.
Vedlegg: Nabovarsel-1-20230216-0858.pdf
Hei.

Vedlegger nabovarselet som er sendt ut til alle naboene i Vea Sjoarveg. Dette er den informasjonen som er sendt
sammen med det kartet som jeg hadde vedlagt til deg.

Haper dette er OK@
Med vennlig hilsen

Arild Olsen
TIf: 915 91 365 | arild.olsen@boligpartner.no
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Fra: Roald Dahl <roaldahl@online.no>

Sendt: tirsdag 28. februar 2023 13:53

Til: Arild Olsen <Arild.Olsen@boligpartner.no>

Emne: Re: Nabovarsel for endret avkjgrsel til tomt 3 Vea Sjoarveg pa Karmgy.

Hei Arild,

Jeg kan bekrefte at jeg har mottatt e-meldingen og kartet som var vedlagt med den nye planlagte
adkosten skisset inn. Jeg vil gjerne ha et par dager for a tenke igjennom saken far jeg eventuelt
kommer med merknader.

Et par ting lurer jeg dog pa; etter det jeg forstar sa er det vel ikke kun kartet som virker som et
nabovarsel, Skulle det ikke vaere flere dokumenter vedlagt? En forside og kanskje en begrunnelse p&
hvorfor det na ser ut til & veere ngdvendig & legge om adkomsten for eksempel?

Med det i mente ser jeg frem til 3 hgre fra deg igjen snart.

Pa forhand tusen takk.

Med vennlig hilsen,
Roald Dahl

Den 16.02.2023 08:50, skrev Arild Olsen:

Hei.



Viser til tidligere dialog ang@ende var sgknad om fradeling av 3 stk tomter i Vea Sjoarveg.

Det viser seg at vi ma legge om adkomsten til tomt 3. Den planlegges nd over tomt 2 i 3,5 m bredde.
(se vedlagt kart)

Dette krever en dispensasjonssgknad fra gjeldende reguleringsplan.
Siden jeg ikke har postadressen din, ber jeg om at du bekrefter i e-post at du er informert om saken.
Hvis du ikke har merknader skriver du dette i et svar pd denne e-posten.

Hvis du har merknader sender du meg noen ord pa e-post.

Haper pd en rask tilbakemelding.

Med vennlig hilsen

Arild Olsen

TIf: 91591 365 | arild.olsen@boligpartner.no
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